绍兴市柯桥区教育体育局

拟命名为2019年柯桥区功勋教师、卓越教师、星火教师和深耕教师名单的公示
    根据《关于开展2019年柯桥区功勋教师、卓越教师、星火教师、深耕教师评选工作的通知》（绍柯教体人〔2019〕164号）文件精神，在基层学校（单位）申报推荐的基础上，通过教体局资格审查、评审组评审，并经党工委集体讨论研究，拟命名王立军等10名同志为2019年柯桥区功勋教师，陈宝海等11名同志为2019年柯桥区卓越教师，陈妍虹等11名同志为2019年柯桥区星火教师，徐水刚等10名同志为2019年柯桥区深耕教师。现将名单予以公示，接受社会各界监督。公示期限为3天，从公示之日算起。
如对评选结果有异议，可在公示期内书面或直接向柯桥区教育体育局反映，提倡署报真实姓名和联系方法。通讯地址：柯桥区柯桥街道育才路实验中学北，邮编：312030，电话：区教体局84131531、85686956；区纪委纪委驻局纪检监察组85598503。

附件：拟命名为2019年柯桥区功勋教师、卓越教师、星火教师和深耕教师名单
绍兴市柯桥区教育体育局
2019年9月4日
附件：

拟命名为2019年柯桥区功勋教师、卓越教师、

星火教师和深耕教师名单
一、2019年柯桥区功勋教师
王立军 柯桥中学           郑和善 柯桥中学
李书庆 柯桥中学           虞关寿 鲁迅中学
石红梁 鲁迅中学           赵水荣 鉴湖中学
王文胜 职教中心           董建康 实验中学
洪志明 实验小学           单彩云 区六一幼儿园
二、2019年柯桥区卓越教师
陈宝海 柯桥中学           苗金德 鲁迅中学
裘佳萍 越崎中学           金伟平 教师发展中心
劳建洪 华舍中学           章伟东 湖塘中学

陈建新 柯桥小学           沈丽萍 安昌中心小学
高亚玲 杨汛桥紫薇小学     叶建丽 马鞍镇中心小学
黄周锋 稽东镇中心幼儿园
三、2019年柯桥区星火教师

陈妍虹 柯桥中学           金佳丽 鲁迅中学
吴解冰 豫才中学           王燕萍 职教中心
盛山珊 职教中心           谢颖登 财经旅游学校

陶鸣鸣 鲁迅外国语学校     盛江蓝 中国轻纺城小学

许小明 钱清镇中心小学     卢  卿 平水镇中心小学
屠  峰 区中心幼儿园
四、2019年柯桥区深耕教师
徐水刚 鲁迅中学           余文云 鲁迅高级中学
胡木强 钱清中学           盛国良 柯岩中学
俞秀根 兰亭中学           王月星 齐贤中心小学

张利娟 漓渚镇中心小学     孙灿根 王坛镇中心小学

宋  英 秋瑾幼儿园         金小红 夏履镇幼托中心